Razem zwiększenia/zmniejszenia 0 0 -2 042 -2 042 -1 -2 043

Stan na koniec okresu 68 238 59 941 37 452 165 631 33 165 664

6.5. Zmiany danych porównywalnych

Ze względu na zidentyfikowaną utratę kontroli właścicielskiej nad Herkules Infrastruktura Sp. z o.o. z powodu

wprowadzenia do spółki zarządcy sądowego nadzorującego proces sanacji, jednostka ta została wyłączona z

konsolidacji na dzień 1 stycznia 2023 r. W związku z powyższym dokonano przekształcenia skonsolidowanego

sprawozdania finansowego w zakresie danych porównywalnych na dzień 30 czerwca 2022 r. oraz 31 grudnia

2022 r., a także za okres od 1 stycznia 2022 do 30 czerwca 2022 r.

Poniżej zaprezentowano porównanie danych zawartych w sprawozdaniu z wyników, w sprawozdaniu z sytu-

acji finansowej oraz w sprawozdaniu z przepływów finansowych z postaci historycznie opublikowanej oraz w

postaci z ujęciem dekonsolidacji danych Herkules Infrastruktura Sp. z o.o..

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z wyników za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r.

L.p. Pozycja
Za okres 01.01. -
30.06.2022 [po

korekcie]

Za okres 01.01. -
30.06.2022

[przed korektą]

Różnica za okres
01.01. -

30.06.2022

A Przychody ze sprzedaży 73 330 72 903 427

B Koszty operacyjne 71 742 98 415 -26 673

1 Amortyzacja 9 544 9 551 -7

2 Zużycie materiałów i energii 14 525 11 108 3 417

3 Usługi obce 28 193 31 012 -2 819

4 Podatki i opłaty 359 441 -82

5  Koszty świadczeń pracowniczych 16 906 16 926 -20

6 Pozostałe koszty rodzajowe 2 683 29 828 -27 145

7 Zmiana stanu produktów -2 594 -2 594 0

8 Wartość sprzedanych towarów i materiałów 2 126 2 143 -17

- Zysk (strata) na sprzedaży (A - 1:8) 1 588 -25 512 27 100

Skrócony skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2023 r. Grupy Kapitałowej Herkules

18

L.p. Pozycja
Za okres 01.01. -
30.06.2022 [po

korekcie]

Za okres 01.01. -
30.06.2022

[przed korektą]

Różnica za okres
01.01. -

30.06.2022

9 Pozostałe przychody operacyjne 5 199 16 660 -11 461

a Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0 0 0

b Inne przychody operacyjne 5 199 16 660 -11 461

-  - Dotacje 2 216 2 216 0

- - Pozostałe inne przychody operacyjne 2 983 14 444 -11 461

10 Pozostałe koszty operacyjne 3 799 15 416 -11 617

a Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 3 655 3 655 0

b Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0

c Inne koszty operacyjne 144 11 761 -11 617

C Zysk (strata) z działalności operacyjnej 2 988 -24 268 27 256

D Przychody finansowe 981 1 670 -689

a Odsetki 981 78 903

b Inne 0 1 592 -1 592

E Koszty finansowe 5 599 6 799 -1 200

a Odsetki 1 677 2 034 -357

b Strata ze zbycia inwestycji 0 0 0

c Inne 3 922 4 765 -843

F Zysk (strata) przed opodatkowaniem -1 630 -29 397 27 767

G Podatek dochodowy 413 413 0

H1 Zysk (strata) z działalności kontynuowanej -2 043 -29 810 27 767

H2 Zysk (strata) z działalności zaniechanej 0 0 0

I Zysk (strata) netto  -2 043 -29 810 27 767

J1 Zysk (strata), przypadający na udziały niekontrolujące -1 -1 0

J2 Zysk (strata), przypadający na właścicieli jednostki dominującej -2 042 -29 809 27 767

K Inne całkowite dochody 0 0 0

L Całkowite dochody razem -2 043 -29 810 27 767

M1 Całkowite dochody przypisane do udziałów niekontrolujących -1 -1 0

M2 Całkowite dochody przypisane do właścicieli jednostki dominującej -2 042 -29 809 27 767

Skrócony skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2023 r. Grupy Kapitałowej Herkules

19

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej na 31 grudnia 2022 r. oraz na 30

czerwca 2022 r.

L.p. Pozycja

Stan na
31.12.2022
[po korek-

cie]

Stan na
31.12.2022
[przed ko-

rektą]

Różnica
[31.12.2022]

Stan na
30.06.2022
[po korek-

cie]

Stan na
30.06.2022
[przed ko-

rektą]

Różnica
[30.06.2022]

I. AKTYWA TRWAŁE (długoterminowe) 247 325 247 346 -21 232 940 232 968 -28

1 Wartości niematerialne  194 216 -22 276 304 -28

2 Rzeczowe aktywa trwałe 233 764 233 764 0 219 299 219 299 0

3 Wartość firmy 12 713 12 713 0 12 713 12 713 0

4 Nieruchomości inwestycyjne 0 0 0 0 0 0

5 Pozostałe aktywa finansowe 1 0 1 0 0 0

6
Aktywa z tytułu odroczonego podatku do-
chodowego

0 0 0 0 0 0

7 Należności długoterminowe 653 653 0 652 652 0

-
w tym rozliczenia międzyokresowe długo-
terminowe

633 633 0 652 652 0

II AKTYWA OBROTOWE 54 612 101 800 -47 188 51 997 95 423 -43 426

A
AKTYWA OBROTOWE BEZ AKTYWÓW DO
ZBYCIA

53 981 101 169 -47 188 51 360 94 786 -43 426

1 Zapasy 6 997 10 376 -3 379 10 388 13 399 -3 011

2
Należności z tytułu dostaw i usług oraz po-
zostałe należności

36 678 47 689 -11 011 30 917 42 362 -11 445

- w tym rozliczenia międzyokresowe kosztów 2 549 2 793 -244 2 999 3 320 -321

3 Aktywa dotyczące podatku bieżącego 579 579 0 962 962 0

4 Aktywa obrotowe z tytułu umów 4 800 35 679 -30 879 3 820 32 789 -28 969

5 Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0 0 0 0 0 0

6 Inne obrotowe aktywa niefinansowe 0 0 0 0 0 0

7 Środki pieniężne i inne ekwiwalenty 4 927 6 846 -1 919 5 273 5 274 -1

B AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 631 631 0 637 637 0

   AKTYWA RAZEM 301 937 349 146 -47 209 284 937 328 391 -43 454

L.p. Pozycja

Stan na
31.12.2022
[po korek-

cie]

Stan na
31.12.2022
[przed ko-

rektą]

Różnica
[31.12.2022]

Stan na
30.06.2022
[po korek-

cie]

Stan na
30.06.2022
[przed ko-

rektą]

Różnica
[30.06.2022]

I KAPITAŁ WŁASNY 160 889 129 136 31 753 165 664 124 002 41 662

A KAPITAŁ JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 160 857 129 104 31 753 165 631 123 969 41 662

1 Kapitał  podstawowy 68 238 68 238 0 68 238 68 238 0

2 Akcje Własne 0 0 0 0 0 0

3 Agio 0 0 0 0 0 0

4 Pozostałe kapitały rezerwowe 59 941 59 941 0 59 941 59 941 0

5 Zyski zatrzymane 32 678 925 31 753 37 452 -4 210 41 662

- w tym zysk (strata) netto bieżącego okresu -6 816 -24 675 17 859 -2 042 -29 809 27 767

B
KAPITAŁ UDZIAŁOWCÓW NIEKONTROLUJĄ-
CYCH

32 32 0 33 33 0

Skrócony skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2023 r. Grupy Kapitałowej Herkules

20

L.p. Pozycja

Stan na
31.12.2022
[po korek-

cie]

Stan na
31.12.2022
[przed ko-

rektą]

Różnica
[31.12.2022]

Stan na
30.06.2022
[po korek-

cie]

Stan na
30.06.2022
[przed ko-

rektą]

Różnica
[30.06.2022]

II ZOBOWIĄZANIA RAZEM 141 047 220 010 -78 963 119 272 204 388 -85 116

A ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 70 302 93 117 -22 815 53 918 82 494 -28 576

1
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku do-
chodowego

20 317 20 317 0 19 752 19 752 0

2
Rezerwa na świadczenia emerytalne i po-
dobne

242 242 0 253 253 0

3
Rezerwa dot. szacowanego wyniku kon-
traktu długoterminowego

0 22 815 -22 815 0 28 576 -28 576

3 Kredyty i pożyczki 5 132 5 132 0 6 205 6 205 0

4 Zobowiązania z tytułu leasingu 38 837 38 837 0 21 641 21 641 0

5
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
inne zobowiązania długoterminowe

5 774 5 774 0 6 067 6 067 0

-
w tym rozliczenia międzyokresowe przycho-
dów

5 774 5 774 0 6 067 6 067 0

B ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 70 745 126 893 -56 148 65 354 121 894 -56 540

B1
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE BEZ
ZOB. DOT. AKTYWÓW DO ZBYCIA

70 745 126 893 -56 148 65 354 121 894 -56 540

1 Kredyty i pożyczki 13 632 30 310 -16 678 14 244 31 457 -17 213

2 Zobowiązania z tytułu leasingu 29 565 29 565 0 30 162 30 162 0

3
Rezerwa na świadczenia emerytalne i po-
dobne

41 41 0 39 39 0

4
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

27 111 66 581 -39 470 20 699 60 026 -39 327

- rozliczenia międzyokresowe przychodów 767 767 0 1 454 1 454 0

- rozliczenia międzyokresowe bierne 1 711 1 711 0 2 293 2 293 0

5
Zobowiązania dotyczące podatku bieżą-
cego, krótkoterminowe

396 396 0 210 210 0

6
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu
umów

0 0 0 0 0 0

B2
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE
DOT. AKTYWÓW DO ZBYCIA

0 0 0 0 0 0

   PASYWA RAZEM 301 937 349 146 -47 209 284 937 328 391 -43 454

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z przepływów finansowych za okres od 1 stycznia do 30

czerwca 2022 r.

L.p. Pozycja
Za okres 01.01. -
30.06.2023 [po

korekcie]

Za okres 01.01. -
30.06.2022

[przed korektą]

Różnica za okres
01.01. -

30.06.2022

I Zysk / Strata przed opodatkowaniem -1 630 -29 397 27 767

II Korekty razem: 9 859 31 790 -21 931

1 Amortyzacja 9 544 9 551 -7

2
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych (niedot. środków pienięż-
nych i ich ekwiwalentów)

500 500 0

3 Przychody z tytułu odsetek 0 0 0

4 Koszty z tytułu odsetek 1 450 2 711 -1 261

5 Przychody z tytułu dywidend 0 0 0

6 Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 4 011 851 3 160

7 Zmiana stanu rezerw 0 883 -883

8 Zmiana stanu zapasów -3 158 -2 633 -525

Skrócony skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2023 r. Grupy Kapitałowej Herkules

21

L.p. Pozycja
Za okres 01.01. -
30.06.2023 [po

korekcie]

Za okres 01.01. -
30.06.2022

[przed korektą]

Różnica za okres
01.01. -

30.06.2022

9 Zmiana stanu należności 456 9 509 -9 053

10 Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów -2 944 10 418 -13 362

11 Zmiana stanu pozostałych aktywów 0 0 0

12 Inne korekty 0 0 0

III Gotówka z działalności operacyjnej 8 229 2 393 5 836

a Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony -920 -920 0

IV Przepływy pieniężne  z działalności operacyjnej 7 309 1 473 5 836

1
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych in-
nych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych
aktywów trwałych

5 576 5 576 0

2
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych
innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz in-
nych aktywów trwałych

-6 318 -6 318 0

3
Środki pieniężne otrzymane ze spłat zaliczek oraz pożyczek udzielo-
nych podmiotom powiązanym

-3 216 -50 -3 166

B Przepływy pieniężne  z działalności inwestycyjnej -3 958 -792 -3 166

1 Wpływy z tyt. kredytów i pożyczek 10 098 10 092 6

2 Spłaty kredytów i pożyczek -1 146 -1 331 185

3 Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu -12 070 -12 070 0

4 Spłata odsetek -1 406 -2 667 1 261

5 Inne wpływy/wydatki finansowe (dotacje) 0 0 0

C Przepływy pieniężne  z działalności finansowej -4 524 -5 976 1 452

D Przepływy pieniężne razem (przed różnicami kursowymi) -1 173 -5 295 4 122

1 Różnice kursowe dot. środków pieniężnych i ich ekwiwalentów 33 33 0

E Przepływy pieniężne netto razem -1 140 -5 262 4 122

F Środki pieniężne na początek okresu 6 413 10 536 -4 123

G Środki pieniężne na koniec okresu 5 273 5 274 -1

- - w tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania 0 0 0

Skrócony skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2023 r. Grupy Kapitałowej Herkules

22

7. Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

7.1. Przychody ze sprzedaży – struktura rzeczowa

Lp. Treść 01.01. - 30.06.2023 01.01. - 30.06.2022

1 Sprzedaż towarów 338 2 374

2 Sprzedaż produktów 61 627 70 956

  Razem 61 965 73 330

* - podział przychodów pod względem rodzajów sprzedawanych produktów i usług zawiera informacja doty-
cząca segmentów operacyjnych.